
 
MM 48480/2020  

OVV/Jč  

 

 

 

 

Milevsko 23.07.2020  

 

 

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů  

 

V příloze zasíláme vyžádané informace ve věci úsekového měření rychlosti prováděné Městskou 

policií Milevsko.  

 

 



Fyzická osoba se dopustí přestupku tím, že v

provozu na pozemních komunikacích řídí vozidlo, na

němž v rozporu s jiným právním předpisem není

umístěna tabulka státní poznávací značky (dále jen

„registrační značka“) nebo je umístěna tabulka

registrační značky, která nebyla vozidlu přidělena.

125c 1 a 1

Fyzická osoba se dopustí přestupku tím, že v

provozu na pozemních komunikacích řídí vozidlo,

jehož tabulka registrační značky je zakryta, nečitelná

nebo upravena anebo umístěna tak, že je

znemožněna nebo podstatně ztížena její čitelnost.

125c 1 a 2

Fyzická osoba se dopustí přestupku tím, že v

provozu na pozemních komunikacích řídí vozidlo,

které je technicky nezpůsobilé k provozu na

pozemních komunikacích34a) tak závažným

způsobem, že bezprostředně ohrožuje ostatní

účastníky provozu na pozemních komunikacích.

125c 1 a 3

Fyzická osoba se dopustí přestupku tím, že v

provozu na pozemních komunikacích řídí vozidlo,

jehož osvědčení o registraci bylo zadrženo.
125c 1 a 4

Fyzická osoba se dopustí přestupku tím, že v

provozu na pozemních komunikacích v rozporu s § 5

odst. 2 písm. b) řídí vozidlo nebo jede na zvířeti

bezprostředně po požití alkoholického nápoje nebo

po užití jiné návykové látky nebo v takové době po

požití alkoholického nápoje nebo užití jiné návykové

látky, po kterou je ještě pod vlivem alkoholu nebo

jiné návykové látky.

125c 1 b

§ odst. písm. bod

PŘEHLED PŘESTUPKŮ ZA ROK 2018

Zákon č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů

Údaje k tomuto zákonu vyplňuje:

- obec s rozšířenou působností

popis



Fyzická osoba se dopustí přestupku tím, že v

provozu na pozemních komunikacích řídí vozidlo

nebo jede na zvířeti ve stavu vylučujícím způsobilost,

který si přivodila požitím alkoholického nápoje nebo

užitím jiné návykové látky.

125c 1 c

Fyzická osoba se dopustí přestupku tím, že v

provozu na pozemních komunikacích se v rozporu s

§ 5 odst. 1 písm. f) a g) odmítne podrobit vyšetření,

zda při řízení vozidla nebo jízdě na zvířeti nebyla

ovlivněna alkoholem nebo jinou návykovou látkou.

125c 1 d

Fyzická osoba se dopustí přestupku tím, že v

provozu na pozemních komunikacích řídí motorové

vozidlo a v rozporu s § 3 odst. 3 písm. a) není

držitelem příslušného řidičského oprávnění.
125c 1 e 1

Fyzická osoba se dopustí přestupku tím, že v

provozu na pozemních komunikacích řídí motorové

vozidlo a byl jí zadržen řidičský průkaz podle § 118b

odst. 1.

125c 1 e 2

Fyzická osoba se dopustí přestupku tím, že v

provozu na pozemních komunikacích řídí motorové

vozidlo a v rozporu s § 3 odst. 4 není k jeho řízení

profesně způsobilá podle zvláštního právního

předpisu nebo na základě rozhodnutí příslušného

orgánu jiného členského státu nebo Švýcarské

konfederace.

125c 1 e 3

Fyzická osoba se dopustí přestupku tím, že v

provozu na pozemních komunikacích řídí motorové

vozidlo a není držitelem platného posudku o

zdravotní způsobilosti.

125c 1 e 4

Fyzická osoba se dopustí přestupku tím, že v

provozu na pozemních komunikacích řídí motorové

vozidlo a pozbyla jako řidič, který je držitelem

řidičského průkazu Evropské unie, řidičského

průkazu vydaného cizím státem nebo mezinárodního

řidičského průkazu vydaného cizím státem, právo k

řízení motorového vozidla na území České republiky

podle § 123c odst. 7.

125c 1 e 5

Fyzická osoba se dopustí přestupku tím, že v

provozu na pozemních komunikacích řídí motorové

vozidlo a řidičské oprávnění jí bylo pozastaveno

podle § 95 nebo exekučním příkazem podle

exekučního řádu.

125c 1 e 6

Fyzická osoba se dopustí přestupku tím, že v

provozu na pozemních komunikacích při řízení

vozidla v rozporu s § 7 odst. 1 písm. c) drží v ruce

nebo jiným způsobem telefonní přístroj nebo jiné

hovorové nebo záznamové zařízení.

125c 1 f 1



Fyzická osoba se dopustí přestupku tím, že v

provozu na pozemních komunikacích při řízení

vozidla překročí nejvyšší dovolenou rychlost v obci o

40 km.h-1 a více nebo mimo obec o 50 km.h-1 a

více.

125c 1 f 2

Fyzická osoba se dopustí přestupku tím, že v

provozu na pozemních komunikacích při řízení

vozidla překročí nejvyšší dovolenou rychlost v obci o

20 km.h-1 a více nebo mimo obec o 30 km.h-1 a

více.

125c 1 f 3

Fyzická osoba se dopustí přestupku tím, že v

provozu na pozemních komunikacích při řízení

vozidla překročí nejvyšší dovolenou rychlost v obci o

méně než 20 km.h-1 nebo mimo obec o méně než

30 km.h-1.

125c 1 f 4

Fyzická osoba se dopustí přestupku tím, že v

provozu na pozemních komunikacích při řízení

vozidla v rozporu s § 4 písm. b) a c) nezastaví

vozidlo na signál, který jí přikazuje zastavit vozidlo

nebo na pokyn „Stůj“ daný při řízení nebo

usměrňování provozu na pozemních komunikacích

anebo při dohledu na bezpečnost a plynulost

provozu na pozemních komunikacích osobou k tomu

oprávněnou.

125c 1 f 5

Fyzická osoba se dopustí přestupku tím, že v

provozu na pozemních komunikacích při řízení

vozidla v rozporu s § 5 odst. 2 písm. f) neumožní

chodci na přechodu pro chodce nerušené a

bezpečné přejití vozovky nebo nezastaví vozidlo

před přechodem pro chodce v případech, kdy je

povinna tak učinit, nebo ohrozí chodce

přecházejícího pozemní komunikaci, na kterou

odbočuje, nebo v rozporu s § 5 odst. 2 písm. g)

ohrozí chodce při odbočování na místo ležící mimo

pozemní komunikaci, při vjíždění na pozemní

komunikaci nebo při otáčení a couvání.

125c 1 f 6

Fyzická osoba se dopustí přestupku tím, že v

provozu na pozemních komunikacích při řízení

vozidla předjíždí vozidlo v případech, kdy je to

obecnou, místní nebo přechodnou úpravou provozu

na pozemních komunikacích zakázáno.

125c 1 f 7

Fyzická osoba se dopustí přestupku tím, že v

provozu na pozemních komunikacích při řízení

vozidla nedá přednost v jízdě v případech, ve

kterých je povinna dát přednost v jízdě.

125c 1 f 8

Fyzická osoba se dopustí přestupku tím, že v

provozu na pozemních komunikacích při řízení

vozidla v rozporu s § 29 odst. 1 vjíždí na železniční

přejezd v případech, kdy je to zakázáno.
125c 1 f 9



Fyzická osoba se dopustí přestupku tím, že v

provozu na pozemních komunikacích při řízení

vozidla v provozu na dálnici nebo na silnici pro

motorová vozidla se otáčí, jede v protisměru nebo

couvá v místě, kde to není dovoleno podle § 36 odst.

1 písm. b).

125c 1 f 10

Fyzická osoba se dopustí přestupku tím, že v

provozu na pozemních komunikacích při řízení

vozidla neoprávněně stojí s vozidlem na parkovišti

vyhrazeném pro vozidlo označené parkovacím

průkazem pro osoby se zdravotním postižením nebo

v rozporu s § 67 odst. 4 neoprávněně použije

parkovací průkaz pro osoby se zdravotním

postižením při stání nebo při jízdě.

125c 1 f 11

Fyzická osoba se dopustí přestupku tím, že v

provozu na pozemních komunikacích v rozporu s §

43 poruší omezení jízdy některých vozidel.
125c 1 g

Fyzická osoba se dopustí přestupku tím, že v

provozu na pozemních komunikacích způsobí

dopravní nehodu, při které je jinému ublíženo na

zdraví.

125c 1 h

Fyzická osoba se dopustí přestupku tím, že v

provozu na pozemních komunikacích při dopravní

nehodě v rozporu s § 47 odst. 2 písm. a) neprodleně

nezastaví vozidlo.

125c 1 i 1

Fyzická osoba se dopustí přestupku tím, že v

provozu na pozemních komunikacích při dopravní

nehodě v rozporu s § 47 odst. 3 písm. b) neohlásí

dopravní nehodu policistovi.

125c 1 i 2

Fyzická osoba se dopustí přestupku tím, že v

provozu na pozemních komunikacích při dopravní

nehodě v rozporu s § 47 odst. 3 písm. f) neprokáže

totožnost ostatním účastníkům nehody včetně

sdělení údajů o vozidle, které mělo účast na

dopravní nehodě.

125c 1 i 3

Fyzická osoba se dopustí přestupku tím, že v

provozu na pozemních komunikacích při dopravní

nehodě v rozporu s § 47 odst. 4 písm. c) nedovoleně

opustí místo dopravní nehody nebo se neprodleně

nevrátí na místo dopravní nehody po poskytnutí

nebo přivolání pomoci nebo po ohlášení dopravní

nehody.

125c 1 i 4

Fyzická osoba se dopustí přestupku tím, že v

provozu na pozemních komunikacích v rozporu s § 3

odst. 6 použije antiradar.
125c 1 j

Fyzická osoba se dopustí přestupku tím, že v

provozu na pozemních komunikacích jiným

jednáním, než které je uvedeno pod písmeny a) až

j), nesplní nebo poruší povinnost stanovenou v hlavě

II tohoto zákona.

125c 1 k



Fyzická osoba se dopustí jako provozovatel vozidla

přestupku tím, že v rozporu s § 10 odst. 1 písm. d)

přikáže nebo svěří samostatné řízení vozidla osobě,

o níž nezná údaje potřebné k určení její totožnosti.
125c 2

Fyzická osoba se dopustí přestupku jako učitel

autoškoly při výkonu dohledu nad řidičem

motorového vozidla podle § 3 odst. 3 písm. b) nebo

c) tím, že v provozu na pozemních komunikacích v

rozporu s § 8a odst. 1 písm. a) požije alkoholický

nápoj nebo užije jinou návykovou látku během jízdy

ve výcvikovém vozidle.

125c 3 a

Fyzická osoba se dopustí přestupku jako učitel

autoškoly při výkonu dohledu nad řidičem

motorového vozidla podle § 3 odst. 3 písm. b) nebo

c) tím, že v provozu na pozemních komunikacích v

rozporu s § 8a odst. 1 písm. b) vykonává činnost

učitele autoškoly bezprostředně po požití

alkoholického nápoje nebo užití jiné návykové látky

nebo v takové době po požití alkoholického nápoje

nebo užití jiné návykové látky, kdy ještě je pod

vlivem alkoholu nebo jiné návykové látky.

125c 3 b

Fyzická osoba se dopustí přestupku jako učitel

autoškoly při výkonu dohledu nad řidičem

motorového vozidla podle § 3 odst. 3 písm. b) nebo

c) tím, že v provozu na pozemních komunikacích v

rozporu s § 8a odst. 1 písm. c) vykonává činnost

učitele autoškoly, ačkoliv je jeho schopnost k výkonu

této činnosti snížena v důsledku jeho zdravotního

stavu.

125c 3 c

Fyzická osoba se dopustí přestupku jako učitel

autoškoly při výkonu dohledu nad řidičem

motorového vozidla podle § 3 odst. 3 písm. b) nebo

c) tím, že v provozu na pozemních komunikacích se

přes výzvu dle § 8a odst. 2 písm. a) a b) odmítne

podrobit vyšetření, zda při výkonu činnosti učitele

autoškoly nebyl ovlivněn alkoholem nebo jinou

návykovou látkou.

125c 3 d

Fyzická osoba se dopustí přestupku tím, že se v

rozporu s § 87a odst. 1 nebo 2 nepodrobí dopravně

psychologickému vyšetření.
125c 4 a

Fyzická osoba se dopustí přestupku tím, že v

rozporu s § 94a odst. 2, § 113 odst. 1 nebo § 123c

odst. 5 neodevzdá řidičský průkaz, mezinárodní

řidičský průkaz nebo potvrzení o oznámení ztráty,

odcizení, poškození anebo zničení řidičského

průkazu nebo v rozporu s § 6b odst. 4 neodevzdá

osvědčení o registraci vozidla.

125c 4 b



Právnická nebo podnikající fyzická osoba se dopustí

přestupku tím, že jako provozovatel vozidla v

rozporu s § 10 odst. 1 písm. a) přikáže nebo dovolí,

aby bylo v provozu na pozemních komunikacích

použito vozidla, které nesplňuje podmínky stanovené

jiným právním předpisem.

125d 1 a

Právnická nebo podnikající fyzická osoba se dopustí

přestupku tím, že jako provozovatel vozidla v

rozporu s § 10 odst. 1 písm. b) svěří řízení vozidla

osobě, která nesplňuje podmínky podle § 3 odst. 2 a

§ 5 odst. 2 písm. b) a c).

125d 1 b

Právnická nebo podnikající fyzická osoba se dopustí

přestupku tím, že jako provozovatel vozidla v

rozporu s § 10 odst. 1 písm. c) svěří řízení

motorového vozidla osobě, která nesplňuje

podmínky podle § 3 odst. 3.

125d 1 c

Právnická nebo podnikající fyzická osoba se dopustí

přestupku tím, že jako provozovatel vozidla v

rozporu s § 10 odst. 2 nezajistí, aby barevné

provedení a označení vozidla bylo provedeno tak,

aby nebylo zaměnitelné se zvláštním barevným

provedením a označením vozidel Vojenské policie,

policie, celní správy, obecní policie a Vězeňské

služby.

125d 1 d

Právnická nebo podnikající fyzická osoba se dopustí

přestupku tím, že jako provozovatel vozidla v

rozporu s § 10 odst. 1 písm. d) přikáže řízení vozidla

nebo svěří vozidlo osobě, o níž nezná údaje

potřebné k určení její totožnosti.

125d 1 e

Právnická nebo podnikající fyzická osoba se dopustí

přestupku tím, že jako provozovatel vozidla v

rozporu s § 3 odst. 4 použije antiradar.
125d 1 f

Provozovatel vozidla se dopustí přestupku tím, že v

rozporu s § 10 nezajistí, aby při užití vozidla na

pozemní komunikaci byly dodržovány povinnosti

řidiče a pravidla provozu na pozemních

komunikacích stanovená tímto zákonem.

125f 1



ve znění zákona

 č. 193/2018 Sb.

počet podnětů 

k zahájení řízení 

o přestupku

počet odložených věcí

PŘEHLED PŘESTUPKŮ ZA ROK 2018

Zákon č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů

Údaje k tomuto zákonu vyplňuje:

- obec s rozšířenou působností





20



193







oznámení o zahájení 

řízení
příkaz příkaz na místě

počet zahájených řízení o přestupku

PŘEHLED PŘESTUPKŮ ZA ROK 2018

Zákon č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů

Údaje k tomuto zákonu vyplňuje:

- obec s rozšířenou působností





20



193







rozhodnutí příkaz příkaz na místě

počet pravomocných rozhodnutí o uznání obviněného vinným ze 

spáchání přestupku

PŘEHLED PŘESTUPKŮ ZA ROK 2018

Zákon č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů

Údaje k tomuto zákonu vyplňuje:

- obec s rozšířenou působností





20



193







počet zastavených 

řízení 

počet rozhodnutí 

o schválení dohody 

o narovnání

počet pravomocných 

rozhodnutí, kterými 

bylo upuštěno od 

uložení správního 

trestu 

PŘEHLED PŘESTUPKŮ ZA ROK 2018

Zákon č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů

Údaje k tomuto zákonu vyplňuje:

- obec s rozšířenou působností













počet pravomocných 

rozhodnutí, kterými 

byla mimořádně 

snížena výměra 

pokuty

počet  pokut

PŘEHLED PŘESTUPKŮ ZA ROK 2018

Zákon č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů

Údaje k tomuto zákonu vyplňuje:

- obec s rozšířenou působností

počet napomenutí





20



193







celková délka 

uložených zákazů 

činnosti (v letech)

celková výměra pokut 

(v Kč)
počet zákazů činnosti

PŘEHLED PŘESTUPKŮ ZA ROK 2018

Zákon č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů

Údaje k tomuto zákonu vyplňuje:

- obec s rozšířenou působností





6 900



52 100







počet zveřejnění 

rozhodnutí 

o přestupku

PŘEHLED PŘESTUPKŮ ZA ROK 2018

Zákon č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů

Údaje k tomuto zákonu vyplňuje:

- obec s rozšířenou působností

počet propadnutí věci 

nebo náhradní 

hodnoty

počet omezujících 

opatření













PŘEHLED PŘESTUPKŮ ZA ROK 2018

Zákon č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů

Údaje k tomuto zákonu vyplňuje:

- obec s rozšířenou působností

počet zabrání věci 

nebo náhradní 

hodnoty

počet podaných 

odvolání

odvolání zamítnuto 

a napadené 

rozhodnutí potvrzeno













PŘEHLED PŘESTUPKŮ ZA ROK 2018

Zákon č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů

Údaje k tomuto zákonu vyplňuje:

- obec s rozšířenou působností

rozhodnutí zrušeno a 

věc vrácena 

k novému projednání

odvolání vyřízeno 

v rámci autoremedury
rozhodnutí změněno













PŘEHLED PŘESTUPKŮ ZA ROK 2018

Zákon č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů

Údaje k tomuto zákonu vyplňuje:

- obec s rozšířenou působností

rozhodnutí zrušeno a 

řízení zastaveno













Úsekové měření rychlosti prováděné Městskou policií Milevsko – poskytnutí informace na 

žádost: 

 

 

1. Je měřící zařízení použité pro měření rychlosti v obci Bernartice automatickým 

zařízením pracujícím bez lidské obsluhy? 

 

Ano. 

 

2. Pokud je zařízení z bodu 1 v činnosti, jsou tímto zařízením zaznamenávány registrační 

značky (RZ) všech vozidel, které projedou měřeným úsekem, nebo jsou zaznamenávány 

RZ pouze těch vozidel, které překročí určitý nastavený limit rychlosti? 

 

Pouze těch vozidel, která překročí povolenou rychlost. 

 

3. Jaká je hodnota limitu rychlosti popsaného v bodě 2 v [km/h], který subjekt je oprávněn 

tento limit nastavit a kdo toto nastavení provádí? 

 

V mezích zákona, město Milevsko. 

 

4. Existuje seznam RZ, které v případě zjištění překročení rychlostního limitu z bodu 2 

nejsou postoupeny k dalšímu projednání podezření z přestupku místně příslušnému 

správnímu orgánu, protože se jedná např. o vozidla IZS (tzv. whitelist)? 

 

Neexistuje. 

 

5. V případě existence whitelistu popsaného v bodě 4, kolik různých registračních značek 

bylo obsaženo na whitelistu k: 

 

a) datu obdržení žádosti 

b) 01. 01. 2020 

 

Neexistuje. 

 

6. V případě existence whitelistu, který subjekt rozhoduje o zanesení RZ na whitelist  

a kdo tento úkon provádí? 

 

Neexistuje. 

 

7. Kopie hlášení poskytnutého Městskou policií Milevsko Ministerstvu vnitra na základě 

§ 27 odst. 4 zákona č. 553/1991 Sb., o obecní policii, ve znění pozdějších předpisů,  

a v rozsahu stanoveném v § 17 vyhlášky č. 418/2008 Sb. za roky 2018 a 2019. 

 

Viz příloha. 

 
 



18-21 21-30 31-40 41-50 51-60 61 a více bez maturity
středoškolsk

é s maturitou

vyšší 

odborné
VŠ

Milevsko Jihočeský 11 11 0 0 0 0 2 4 5 0 0 10 0 1 223

kraj

Královéhradecký

Jihočeský

Jihomoravský

Karlovarský

Liberecký

Moravskoslezský

Olomoucký

Pardubický

Hl. m. Praha

PLK Plzeňský

STC Středočeský

UST Ústecký

VYS Vysočina

ZLK Zlínský

Kraj
Počet zaměstnanců 

obce zařazených do 

OP/MP celkem

z toho 

strážníků

z toho 

čekatelů

z toho 

ostatních 

zaměstnanců

Věková struktura strážníků a čekatelů Nejvyšší dosažené vzdělání strážníků a čekatelů

Celkový počet 

přestupků 

projednaných 

příkazem na místě 

(pokuta)

Název obce



223 0 7 12 3 7 189 0 0 0 5

z toho přestupků 

fyzických osob

z toho přestupků 

právnických osob a 

fyzických osob 

podnikajících

z toho přestupků 

proti pořádku 

v územní samosprávě

z toho přestupků 

proti veřejnému 

pořádku

z toho přestupků 

proti občanskému 

soužití

z toho přestupků proti 

majetku

z toho přestupků 

fyzických osob podle 

zákona o silničním 

provozu (vyjma 

překročení nejvyšší 

dovolené nebo 

povolené rychlosti)

z toho přestupků 

spáchaným 

překročením nejvyšší 

dovolené nebo 

povolené rychlosti

z toho přestupků podle 

zákona o ochraně 

zdraví před škodlivými 

účinky návykových 

látek

z toho přestupků podle 

zákona o silniční 

dopravě

z toho ostatních



68 0 2 2 0 7 54 0 0 0 3

Celkový počet 

podezření ze spáchání 

přestupků 

oznámených podle 

§10 zákona o obecní 

policii příslušnému 

správnímu orgánu

z toho přestupků 

spáchaných 

porušením nařízení 

obce

z toho přestupků 

proti pořádku 

v územní samosprávě

z toho přestupků 

proti veřejnému 

pořádku

z toho přestupků proti 

občanskému soužití

z toho přestupků proti 

majetku

z toho přestupků 

fyzických osob podle 

zákona o silničním 

provozu (vyjma 

překročení nejvyšší 

dovolené nebo 

povolené rychlosti)

z toho  přestupků 

spáchaným 

překročením nejvyšší 

dovolené nebo 

povolené rychlosti

z toho přestupků 

podle zákona o 

ochraně zdraví před 

škodlivými účinky 

návykových látek

z toho přestupků 

podle zákona o 

silniční dopravě

z toho ostatních



7 2 0 0 0 72 300 Kč 7 180 000 Kč 8 234 2 Bernartice, Hrejkovice 0

Celkový počet 

důvodných podezření 

ze spáchání trestného 

činu 

oznámených Policii 

ČR

Počet fyzických útoků 

na strážníky

Počet případů použití 

služební zbraně 

strážníkem

z toho oprávněné z toho neoprávněné

Celková výše pokut 

uložených strážníky 

příkazem na místě

Finanční náklady na 

činnost obecní policie 

za kalendářní rok

NEPOVINNÝ ÚDAJ                                

Celkový počet 

obyvatel obce ke 

konci kalendářního 

roku

NEPOVINNÝ ÚDAJ    

Počet uzavřených 

veřejnoprávních smluv 

podle § 3a z. o obecní 

policii

NEPOVINNÝ ÚDAJ                                                                                     

Názvy obcí, se kterými 

byla uzavřena 

veřejnoprávní smlouva 

podle § 3a z. o obecní 

policii

NEPOVINNÝ ÚDAJ                                        

Počet uzavřených 

veřejnoprávních smluv 

podle § 3b z. o obecní 

policii



0 142 1 0 2 11 8 2 77 4 2

NEPOVINNÝ ÚDAJ       

Počet výjezdů nebo 

jiných opatření na 

žádost Policie ČR

NEPOVINNÝ ÚDAJ             

Počet rozhodnutí o 

odstranění vozidla

NEPOVINNÝ ÚDAJ     

Počet osob 

převezených do 

záchytné stanice

NEPOVINNÝ ÚDAJ    

Počet zjištěných osob 

řídících pod vlivem 

alkoholu

NEPOVINNÝ ÚDAJ    

Počet předvedených  

osob podle § 13 z. o 

obecní policii

NEPOVINNÝ ÚDAJ    

Počet nalezených 

odcizených vozidel

NEPOVINNÝ ÚDAJ    

Počet použití TPZOV 

podle § 18a odst. 3 z. o 

obecní policii

NEPOVINNÝ ÚDAJ    

Počet odchycených 

zvířat

NEPOVINNÝ ÚDAJ    

Provozování pultu 

centralizované ochrany                      

Ano = 1/Ne = 0

NEPOVINNÝ ÚDAJ    

Počet použití TPZOV 

podle § 17a z. o obecní 

policii

NEPOVINNÝ ÚDAJ                                            

Názvy obcí, se kterými 

byla uzavřena 

veřejnoprávní smlouva 

podle § 3b z. o obecní 

policii



1

NEPOVINNÝ ÚDAJ    

Nepřetržitý provoz 

úřadovny 

obecní/městské policie 

(24/7)  

Ano = 1/Ne = 0

PROSTOR PRO POZNÁMKY


